
                                                                                                                                     

 
 

                                                                            

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ                           

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.10.2012           № 488 

 

О внесении изменений 

в Решение Городской Думы города Таганрога  

от 05.10.2010 № 229 «Об утверждении  

Положения «О порядке присвоения  

наименований, в том числе исторических,  

муниципальным учреждениям, организациям,  

различным объектам, расположенным на  

территории города Таганрога, 

и установки мемориальных досок» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

25.10.2012 
 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога от 29.03.2012 № 408 

«Об утверждении структуры Администрации города Таганрога» и руководствуясь  

статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О порядке присвоения наименований, в том числе 

исторических, муниципальным учреждениям, организациям, различным объектам, 

расположенным на территории города Таганрога, и установки мемориальных досок», 

утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 05.10.2010 № 229, 

изменение, заменив в части 6 статьи 4 слова «Отделом культуры г. Таганрога» словами 

«Управлением культуры г. Таганрога». 

2. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 



2 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Мэр города Таганрога        В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога         Ю. Стефанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: 

Администрация г.Таганрга 

КАиГ г.Таганрога 

 


